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Protocolo Nº - Data do Ato:  19/06/23
Certif ico que a presente cópia é reprodução autêntica da matrícula a que se refere, extraída nos termos do art. 19, §1º
da Lei nº 6.015/73, dela constando a situação jurídica e todos os eventuais ônus e indisponibilidades que recaiam sobre 
o imóvel, bem como a eventual existência de ações reais e pessoais reipersecutórias, sobre os atuais proprietários ou 
sobre os detentores de direitos relativos ao mesmo, prenotados até o dia anterior. Mangaratiba, 19/06/23. Assinada 
digitalmente pela escrevente substituta, Andrea Cabral Dusi, Mat. 94/10146.

Poder Judiciário - TJERJ
Corregedoria Geral da Justiça

Selo Eletrônico de Fiscalização
EELJ 96728 ARD

Consulte a validade do selo em:
https://www3.tjrj.jus.br/sitepublico

Emol.:
Ressag:

FETJ:
Fundperj:
Funperj:

Funarpen:
Mútua:

Acoterj:
Iss:

Selo:
Total:

93,59
1,87

18,71
4,67
4,67
3,74
0,00
0,00
4,68
2,48

134,41
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